
www.pieces-de-poele.com



N° schema Intitulé Référence

4 03520.0 PLAQUE DE FERMETURE 750 GH 70.03520.000 

9 05401.0 VOLET CENDRIER 70.05401.000 

11 PORTE INTERIEURE 750 GM/GH 70.08209.000 

13 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 70.16501.000 

18 10 p VIS DIN 551 M8x10 70.17210.000 

21 10 p SPANSCREW DIN 7343 Ø6X30 70.17806.000 

22 10 p VIS DIN 7516A M5x10 70.18001.000 

23 10 p VIS M8X50 70.20307.000 

27 10 p VIS DIN 916 M8X50 70.21721.000 

29 10 p BOULON DIN 933 M6x16 70.19304.000 

30 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000 

31 10 p BOULON DIN 933 M8x16 70.19311.000 

34 10 p BOULON DIN 933 M8X40 70.19316.000 

39 10 p GOUJONS M6X30 70.19504.000 

41 10 p VIS DIN 963 M6x12 70.19711.000 

42 10 p VIS DIN 963 M6x16 70.19712.000 

43 10 p D963 M6X30 PLATV.SCHR.ZGS 70.19717.000 

44 10 p VIS DIN 963 M6x40 70.19719.000 

45 10 p VIS DIN 963 M8x20 70.19732.000 

46 10 p VIS DIN 963 M8x35 70.19734.000 

49 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 70.20001.000 

51 COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE 750 70.15339.020 

52 15708.0 PORTE 750 GM/GH 70.15708.020 

56 26036.1 VITRE 700/750 495X252X4R 70.26036.000 

57 26107.1 4 P FIXATION DE VITRE 700 70.26107.000 

58 26108.0 FIXATION DE VITRE DESSOUS 700 70.26108.000 

62 S27218.0 LOQUET 750/10-SERIE 70.27218.020 

65 28022.0 PLAQUE DE PROTECTION 750 70.28022.020 

74 O37921.0 REGLETTE D'AIR BAC A CENDRES 500 70.37921.020 

75 10 p RONDELLE 6X25 70.16201.000 

77 52203.0 PIED 700 70.52203.020 

79 58403.0 PAUMELLE 700 70.58403.000 

80 10 p ENTRETOISE Ø16XØ10.2X7.5 - SLP15 70.13617.000 

82 SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3 70.27226.020 

84 64002.0 PLAQUETTE FERMETURE 700 70.64002.000 

85 64005.0 PLAQUETTE FERMETURE 750 70.64005.000 

86 PIECE DE FERMETURE 450/500/750/NOIRE 64221.0 70.64221.041 

www.pieces-de-poele.com



87 10 pc RONDELLE A11 STARLOCK - 64611.0 70.64611.000 

89 69116.0 PLAQUE SUPERIEURE 750 70.69116.020 

91 77328.0 BRIQUE ARRIERE 750 70.77353.000 

92 77327.0 BRIQUE VERMICULITE GAUCHE 750 70.77352.000 

93 BRIQUE VERMICULITE DESSOUS PORTE 750 70.77351.000 

67 76116.0 DEFLECTEUR 750GH/750GM 70.76116.000 

95 S15837.0 PORTE A CHARGER 750 70.15837.020 

96 GARDE-BUCHES 700 70.77008.020 

www.pieces-de-poele.com


	09-93221-000_750GH-B
	09-93221-000_750GH-B_P2
	Liste_pieces_en_cours2




